檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市亞洲高級餐旅職業學校　函

地址：70242臺南市南區大成路1段5號

承辦人：彭聖傑

電話：06-2640175＃701

傳真：06-2611078

受文者：臺南市立建興國民中學

發文日期：中華民國107年11月26日

發文字號：南亞實字第1070000326號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：檢送本校辦理「海海人生~鐵板燒專業知能」研習，敬請

惠予公告，並鼓勵教師報名參加。

說明：

一、依據：本校107學年度高職均質化計畫「107-12 健康南一

區」之「107-12-1海海人生~鐵板燒專業知能研習」工作

項目辦理。

二、與飯店業結合的方式舉辦研習，促進學界與業界交流，學

習多樣化海鮮的處理及料理方式，並建立友善海洋的消費

觀念與個人責任感，珍惜食材，減少食材浪費，認識海鮮

產業，以不同料理方式來製作，並思考海鮮對健康之影響

。

三、研習主題：海海人生~鐵板燒專業知能研習。

四、研習時間：107年12月8日（六）08:00~12:00。

五、研習講師：黃瑞彬老師(高雄君鴻國際酒店/鐵板燒主廚)

。

六、研習地點：亞洲餐旅實習教室C11異國料理教室。

七、參加對象：本校、臺南市社區合作國中與技職校院教師。

3

65

第2頁，共2頁

裝

訂

線

八、報報名方式：請至全國教師在職進修資訊網線上報名(htt

p://www1.inservice.edu.tw/)選擇課程代碼：2524445。

九、報名日期自107年11月27日(二)至12月4日(二)，額滿為止

。

十、研習時數：全程參與者核予4小時。

正本：臺南市立大成國民中學、臺南市私立南英高級商工職業學校、臺南光華學校財團

法人臺南市光華高級中學、臺南市立復興國民中學、臺南市立崇明國民中學、臺

南市立忠孝國民中學、臺南市立延平國民中學、臺南市立成功國民中學、臺南市

立南寧高級中學、臺南市立建興國民中學、臺南市立中山國民中學、臺南市立新

興國民中學、臺南市立金城國民中學、臺南市立民德國民中學、臺南市立安平國

民中學、臺南市立安順國民中學、臺南市立文賢國民中學、臺南市立海佃國民中

學、臺南市德光高級中學、天主教聖功學校財團法人臺南市天主教聖功女子高級

中學、臺南市立歸仁國民中學、臺南市立永康國民中學、臺南市立後甲國民中學

、臺南市立大橋國民中學

副本：臺南市亞洲高級餐旅職業學校 2018-11-26
09:47:09

校長 張敬川